[bookmark: _GoBack][image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 463

Сессия № 30 (4-го созыва)
        п. Усть-Камчатск                                                        от "23" июня 2015 г.

О формировании Молодежного
парламента Усть-Камчатского
муниципального района 3-го созыва

	Заслушав Обращение к Совету народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района 2-го созыва, в соответствии со статьей 5 Решения Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 16.06.2012 № 332-нпа «О Молодежном парламенте Усть-Камчатского муниципального района»,
	Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

	1.С целью формирования  Молодежного парламента Усть-Камчатского муниципального района 3-го созыва Собраниям депутатов поселений, входящих в состав Усть-Камчатского муниципального района, направить в Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района свои предложения по пяти кандидатурам в состав Молодежного парламента с учетом требований Решения Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 15.06.2012 № 332-нпа «О Молодежном парламенте Усть-Камчатского муниципального района» в срок до 01 октября 2015 года.
	2.Аппарату Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района направить настоящее Решение в Собрания депутатов поселений Усть-Камчатского муниципального района, опубликовать в газете «Усть-Камчатский вестник – официально» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Усть-Камчатского муниципального района в сети «Интернет».
	3.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района Шубенко И.В.

Председатель Совета народных
Депутатов Усть-Камчатского
Муниципального района						     П.М. Кошкарёв
image1.png